
Zarządzenie Nr 68/2007 

Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia  20 czerwca 2007r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia  konkursu na  

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Płocochowie. 
 

  Na podstawie art. 36a ust. 5 w związku z art. 5c ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)             
i § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 
2003r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu 
pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 189, poz. 1855) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy                 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591                       
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§  1                                        

Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Płocochowie w następującym składzie: 
1.Zenon Kowalewski        - przedstawiciel organu prowadzącego  
2. Jolanta Wałachowska    - przedstawiciel organu prowadzącego 
3. Maria Wodzyńska         - przedstawiciel organu prowadzącego 
4. Jolanta Jasińska        - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
5. Aldona Krzywicka         - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
6. Józef Szypulski        - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 
7.  Hanna Kaźmierczak      - przedstawiciel rady pedagogicznej 
8. Maria Dąbrowska           - przedstawiciel rady pedagogicznej 
9. Zdzisława Łaszczych     - przedstawiciel rodziców 
10. Małgorzata Kozłowska- przedstawiciel rodziców 
11. Maria Korbal               - przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej 
 

§  2 
Wyznacza się Zenona Kowalewskiego na Przewodniczącego Komisji Konkursowej. 
 

§  3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        Burmistrz Miasta Pułtusk 
                Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
ORiN/MW/MW 
 


